
 

___ 
ORGANICI E MOBILITA’: Infanzia – Primaria ed ATA –  
File: Primaria – rettifica trasferimenti 2016 17 - 2 
tel. 0824 365111 –  posta elettronica: usp.bn@istruzione.it – posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 
Responsabile del servizio dott.ssa Caterina Miranno – tel  0824 365224 – e mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VIII  - Ambito territoriale di  Benevento 

 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’       

Infanzia – Primaria – ATA                  IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.L.  - scuola - sottoscritto 29/11/2007; 
VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 8 aprile 2016, concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A., 

per l’anno scolastico 2016/17; 
VISTA l’O.M. n° 241 del 8 aprile 2016, che disciplina la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A., per 

l’anno scolastico 2016/17; 
VISTA l’ Ordinanza n° 17328 del 14/9/2016, con la quale il Giudice del Lavoro presso il Tribunale di Benevento ha 

accolto il ricorso prodotto dall’ins. di scuola primaria GAMBUTI Speranza (31/08/1961 NA) avverso il 
mancato trasferimento della stessa, con la precedenza prevista dal C.C.N.I., disponendo il trasferimento in 
Provincia di Benevento, in una sede più vicina a quella del domicilio; 

VISTO il proprio provvedimento, prot. 4407 del 29/7/2016, con il quale è stato pubblicato l’elenco dei movimenti 
territoriali e professionali interprovinciali del personale docente della scuola primaria disposti per l’anno 
scolastico 2016/17; 

VISTO il proprio provvedimento, prot. 5956 del 21/9/2016, con il quale era stato disposto il trasferimento 
interprovinciale della Gambuti dalla Provincia di Avellino alla Provincia di Benevento, per l’anno scolastico 
2016/17, ed assegnata a sede provvisoria; 

ACCERTATO  che presso  l’ I.C. di Telese (Ambito 5) risulta essere un posto vacante e disponibile;  
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni di cui in premessa e con decorrenza immediata, il proprio provvedimento, prot. 5956 del 
21/09/2016, con il quale era stato disposto il trasferimento interprovinciale dell’ins. Gambuti Speranza, dalla 
Provincia di Avellino alla Provincia di Benevento, per l’anno scolastico 2016/17, è così rettificato: 

 
SCUOLA PRIMARIA  
 
 TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI – POSTI COMUNI 
 
GAMBUTI  Speranza  31/08/1961 NA 

 da        Manocalzati capoluogo (AV) 
 a          I.C. TELESE 
 anziché Pontelandolfo 
 precedenza: prevista dal C.C.N.I. 
  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili le procedure di cui all’art. 17 del C.C.N.I. sulla mobilità, 
sottoscritto l’ 8 Aprile 2016. 
 Il Dirigente scolastico competente comunicherà quanto sopra all’ interessata. 
 Oltre che all’Albo di quest’Ufficio, il trasferimento è pubblicato sul sito: www.uspbenevento.it . 
 
Miranno/fs/tr             IL DIRIGENTE 
                 Dott.ssa Monica Matano 

 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

- Ai Dirigenti degli I.C. della Provincia 
- Alla Ragioneria territoriale dello Stato 

  BENEVENTO 
- Al Responsabile SITO Internet SEDE        

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0006488.06-10-2016

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Italy-Emblem.svg
http://www.uspbenevento.it/

		2016-10-06T11:28:26+0000
	MATANO MONICA




